

Hovmand VVS Teknik ApS

Niels Bohrs Vej 2
7100 Vejle

CVR-nr. 37 59 20 64

Årsrapport

2016/17

6. april 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling**

Vejle, den 28. februar 2018

Nicolaj Hovmand
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance, aktiver	12
Balance, passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Hovmand VVS Teknik ApS
Niels Bohrs Vej 2
7100 Vejle

Formål: Selskabets formål er at udøve VVS-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

CVR-nr. 37 59 20 64
Hjemsted: Vejle
Regnskabsperiode: 6. april 2016 - 30. september 2017

Direktion

Nicolaj Hovmand

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af VVS-serviceydelser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et underskud på t.kr. 176, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 126.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i indeværende år ikke været som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableres ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 6. april 2016 - 30. september 2017

Note	2016/17
	kr.
Bruttofortjeneste	5.469.614
1 Personaleomkostninger	-5.138.688
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-202.304
Driftsresultat	128.622
Andre finansielle indtægter	5.523
Andre finansielle omkostninger	-310.022
Resultat før skat	-175.877
Årets resultat	-175.877
Forslag til resultatdisponering	
Overført til overført resultat	-175.877
	-175.877

Balance pr. 30. september**Aktiver**

Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	622.057
Materielle anlægsaktiver	622.057
Anlægsaktiver	622.057
Råvarer og hjælpematerialer	1.604.090
Varebeholdninger	1.604.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	734.212
Igangværende arbejder for fremmed regning	752.000
Andre tilgodehavender	116.695
Tilgodehavender	1.602.907
Omsætningsaktiver	3.206.997
Aktiver	3.829.054

Balance pr. 30. september
Passiver

Note	2017 kr.
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-175.877
Egenkapital	-125.877
Gæld til pengeinstitut	2.281.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser	751.438
Gæld til selskabsdeltager	159.259
Anden gæld	762.461
Kortfristede gældsforpligtelser	3.954.931
Gældsforpligtelser	3.954.931
Passiver	3.829.054

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter mv.

Noter

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger	
Lønninger	4.461.792
Andre omkostninger til social sikring	139.817
Pensioner	<u>537.079</u>
	<u>5.138.688</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Virksomhedspant	
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 3.200, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 30. september 2017:	<u>t.kr.</u>
Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser	734
Igangværende arbejder for fremmed regning	752
Driftsmateriel og inventar	622
Varebeholdninger	1.604
 3 Eventualposter mv.	
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv t.kr. 31.	
 Leje og leasingkontrakter	
Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:	
Flere leasingkontrakter med en gennemsnitlig restløbetid på 32 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 276.	
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 114 og et opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til t.kr. 29.	